
 

 

BERITA ACARA 

PANITIA OLIMPIADE MATEMATIKA (OMIKA) TAHUN 2016 

Nomor: 022/C2.II/HMPS Pend. MTK/UK-ML/X.2016 

 

Tentang 

Penetapan dan Pengesahan Peserta Semifinal 

Olimpiade Matematika (OMIKA) Tahun 2016 

Tingkat SMP/Sederajat dan SMA/Sederajat se-Jawa Timur 

 

Menimbang:  1. Bahwa salah satu program kerja Himpunan Mahasiswa Program Studi 

Pendidikan Matematika adalah olimpiade matematika tahun 2016 tingkat 

SMP/Sederajat dan SMA/Sederajat se-Jawa Timur; 

 2. Bahwa setelah selesai pelaksanaan, berdasarkan hasil penilaian dari 

penyisihan, maka perlu ditetapkan peserta semifinal olimpiade matematika 

tahun 2016 tingkat SMP/Sederajat dan SMA/Sederajat se-Jawa Timur. 

 

Mengingat:  1.  Undang-undang Nomor 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

 2. Surat keputusan Ketua Umum Nomor: 043/A43.II/HMPS Pend.MTK/UK-

ML/IV.2016, tentang pembentukan dan pengesahan panitia pelaksana 

olimpiade matematika tahun 2016; 

 3. Petunjuk pelaksanaan dan petunjuk teknis olimpiade matematika tahun 2016; 

 4. Peserta semifinal terdiri dari 10 peserta terbaik se-Jawa Timur dan 1 peserta 

terbaik dari masing-masing rayon. 

 

Memperhatikan: Hasil penilaian dari penyisihan olimpiade matematika tahun 2016 tingkat 

SMP/Sederajat dan SMA/Sederajat se-Jawa Timur yang telah dilaksanakan 

di tujuh wilayah di Jawa Timur. 

 



 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan: 

Pertama : Nama-nama yang tercantum dalam lampiran keputusan ini sebagai 

peserta semifinal olimpiade matematika tahun 2016 tingkat 

SMP/Sederajat dan SMA/Sederajat se-Jawa Timur. 

Kedua : Pelaksanaan semifinal olimpiade matematika tahun 2016 tanggal 30 

Oktober 2016; 

Ketiga : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan tidak dapat 

diganggu gugat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ditetapkan di    : Malang 

Pada tanggal     : 25 Oktober 2016 

Ketua Pelaksana 

Olimpiade Matematika, 

Deki Setiawan 

NPM. 140401060154 

 

 

 

 

 



 

 

Lampiran 1 

Berita Acara Panitia Olimpiade Matematika Tahun 2016 

Nomor: 022/C2.II/HMPS Pend. MTK/UK-ML/X.2016 

 

 

Peserta Semifinal Olimpiade Matematika Tahun 2016 

Tingkat SMP/Sederajat se-Jawa Timur 

 

No 
Nomor 

Peserta 
Nama Peserta Sekolah Rayon Nilai Ket 

1 01-11-165 Corrine Clarabelle SMPK Santo Yusuf 2 Malang 150 

10 Besar 

Babak 

Penyisihan 

2 05-11-002 Muhammad Yusuf Eka P. SMPN 1 Lumajang Lumajang 150 

3 01-11-147 Bintang Alethea Nogara SMPN 2 Pamekasan Malang 135 

4 02-11-011 Dzikri Asshiddiqi SMPN 1 Pamekasan Madura 132 

5 02-11-012 Ahnaf Farel Muzakky SMPN 1 Pamekasan Madura 130 

6 02-11-010 Audine Iqlilia Sabrina SMPN 1 Pademawu Madura 126 

7 02-11-013 Beauty Valen Fajri SMPN 2 Pamekasan Madura 123 

8 01-11-011 Habibah Azmiyatus S. MTs. Negeri 1 Malang  Malang 118 

9 07-11-001 Muhammad Jilan W. MTs. Assa'adah 1 Gresik 118 

10 01-11-014 Audy Maharani Sagita MTs. Negeri 1 Malang  Malang 117 

11 01-11-016 M. Ferry H. MTs. Negeri 1 Malang  Malang 114 

7 Delegasi 

Masing-

masing 

Rayon 

12 02-11-008 Hilya Mirats Rozana SMP Plus Nurul Hikmah Madura 108 

13 03-11-004 Dinda Gustinadia MTs. N Model Trenggalek Trenggalek 70 

14 04-11-011 Rizal Fajar Novianto SMPN 1 Selorejo Blitar 80 

15 05-11-001 Akmal Bachtiar Ismail H. SMPN 1 Tempeh Lumajang 110 

16 06-11-001 Ericka Mega SMPK Slamet Riyadi Ponorogo 64 

17 07-11-003 Ahmad Habibur Rohman MTs. Assa'adah 1 Gresik 63 

 

 

 

 

 

 

Ditetapkan di    : Malang 

Pada tanggal     : 25 Oktober 2016 

Ketua Pelaksana 

Olimpiade Matematika, 

Deki Setiawan 

NPM. 140401060154 

 



 

 

Lampiran 2 

Berita Acara Panitia Olimpiade Matematika Tahun 2016 

Nomor: 022/C2.II/HMPS Pend. MTK/UK-ML/X.2016 

 

Peserta Semifinal Olimpiade Matematika Tahun 2016 

Tingkat SMA/Sederajat se-Jawa Timur 

 

No 
Nomor 

Peserta 
Nama Peserta Sekolah Rayon Nilai Ket 

1 02-22-008 Sucahyono Adi Saputra SMAN 1 Pamekasan Madura 109 

10 Besar 

Babak 

Penyisihan 

2 01-22-018 Falihah B. MAN 3 Malang Malang 98 

3 03-11-013 Zenda Oka B. SMAN 1 Trenggalek Trenggalek 94 

4 01-22-091 Alim Misroni SMA Sunan Ampel  Malang 90 

5 03-11-011 Rafi Prayoga Dhenanta SMAN 1 Trenggalek Trenggalek 87 

6 02-22-007 Salman Daman Alfariq SMAN 3 Pamekasan Madura 86 

7 01-22-043 Ilham Agista Putranto SMAN 1 Kepanjen Malang 80 

8 03-11-014 Fajar Driyatama SMAN 1 Trenggalek Trenggalek 79 

9 01-22-045 Fikri Fadlilah Rohman SMAN 1 Malang Malang 75 

10 01-22-025 Nurfathoni Farhan SMAN 1 Dampit Malang 74 

11 01-22-084 Cornelia Yosefine Halim SMAN 1 Pandaan Malang 62 

7 Delegasi 

Masing-

masing 

Rayon 

12 02-22-006 Mohammad Sholehuddin Y. MA Darul Ulum Madura 63 

13 03-11-001 Devi Oktavia SMAN 1 Trenggalek Trenggalek 44 

14 04-22-004 Helwa Syiaharin Ramadhan SMAN 1 Kesamben Blitar 71 

15 05-22-004 Wahyu Ragil Permadi SMKN Pasirian Lumajang 41 

16 06-11-003 Putri Ma'rifatul M. SMAN 1 Ponorogo Ponorogo 66 

17 07-22-002 Alfi Nur Fitri Ali Hasby SMA Nusantara Bungah Gresik 58 

 

 

 

 

 

 

Ditetapkan di    : Malang 

Pada tanggal     : 25 Oktober 2016 

Ketua Pelaksana 

Olimpiade Matematika, 

Deki Setiawan 

NPM. 140401060154 

 

 


